
泊数
D 0 － 8 3 9 3 － B 1 0 □ 0 □コースコード 2：フリープラン

3：レンタカープラン
2：フリープラン
3：レンタカープラン

※□－は出発日の設定がございません。 ※□－は出発日の設定がございません。■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）

レンタカー追加代金（Ｓクラス） レンタカープランの場合（上記代金より大人・こども共おひとり様）￥1,500割増　※1名1室は設定除外

4名1室
3名1室
1～２名1室
こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
2
泊
3
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R S T

39,800  
39,800  40,300  40,800  40,800  43,800  43,800  43,800  44,800  45,000  46,000  51,300  51,300  51,800  54,800  56,800  62,300  86,300  99,300  141,300 41,300      44,300            52,500  55,800  57,800  63,000  87,300  100,300  141,800 
41,300  42,500  43,800  44,500  45,000  46,000  46,500  47,500  48,500  51,300  52,000  54,300  55,300  58,500  61,800  64,300  91,300  103,300  144,800 

39,800  39,800  40,300  40,800  40,800  43,800  43,800  43,800  44,800  45,000  46,000  51,300  51,300  51,800  54,800  56,800  62,300  86,300  89,300  107,300 
39,800      40,800    43,800          44,300  51,300            66,800     

レンタカー追加代金（Ｓクラス） レンタカープランの場合（上記代金より大人・こども共おひとり様）￥2,000割増　※1名1室は設定除外

4名1室
3名1室
1～２名1室
こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
3
泊
4
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R S T
41,000  42,800  43,000  45,000  46,000  46,000  46,500  48,300  49,000  51,300  52,800  53,000  54,300  57,000  60,800  64,300  69,500  81,800  105,800  147,800 42,300  43,800  44,000      46,500    49,300  50,000  51,500  53,800  54,000  56,000  58,800  61,800  64,800  70,000  82,800  106,800  148,800 
47,300  48,500  49,000  49,500  50,500  50,800  51,300  52,500  53,500  57,000  58,800  60,000  61,000  63,800  66,000  67,800  76,800  88,800  112,800  154,300 
41,000  42,800  43,000  45,000  46,000  46,000  46,500  48,300  49,000  51,300  52,800  53,000  54,300  57,000  60,800  64,300  69,500  81,800  97,800  114,800 

39,800      40,800      43,800        51,300              66,800     

J S A A A A A H E A A A A A H E A A A A A I F A A A A A I F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

F F K I E E E E E I H E E E E E I H E E E F F K I G H H S R
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

I F G G G G N M K G G G G M I G G G H H M R H H G G G N L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C C J F C C C C B I F B B B B B J F B B C L M R S T T T

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C I F C C C C D O S D B A A A J O N A A A A H E A A A A B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
R T T T Q M F I H － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
K K K K K O N K K K L L P O N N N O P S Q Q P P P P Q Q P M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
S S S R J L B C C L O D C B B B J F B B B D D J F B B B B D K

R P A A A A D D D A A A A D D D A A A A D D D A A A A F F F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

F I I I E E E E H H H E E E E H H H E F F F I J J I I N S S
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

J G G G G J M O G G G G J J J G G H H J Q Q H H G G L L L
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C G F F C C C B G F F B B B B G G G B C K K N R T T T T

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C G G G C C C D K R Q C B A A D G R A A A A D D D A A A B D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
S T T R P L I H － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
K K K K M M M K K L L N O O M N O O R R Q P P P P P P P M M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
S S R N K K B C G L M C C B B G G G B B B C I G G B B B D H I

※□－は宿泊日の設定がございません。■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

B B B A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A A A E E D D F E E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B B B C C C B B B B C C B B B B B C C C B B B B C C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A B B A A A A A B B A A A A A B B A A A B B E E E F F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A C A A A A A A C C A B B B B C B B B B B B C B B B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F F F F F A A B B A － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B C C B B B B B D D C C C C D D D C C C C C D D C C C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F F C C A A A A A B B B A A A A B B A A A A A B B A A A A A A

※□－は宿泊日の設定がございません。■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

B C C B B B B B C B B B B B B C B B B B B B C A A A A A A B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E E E F E E E E E G H E E E E E G H D D D D D D K J J L K K
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

F E E E E E E F E E E E E E F E E E E E F G G E E E E E F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A B A A A A A A B A C E E E C E D D E E E E L K K M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A B A A A A A A B B A B B B B C B B B B B B C B B B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
M M M M L C C C D C － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E E E E E F E E E E E E F E E E E F I I G G G G G I J G G G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
M L F E C C C C C F G G C C C C D E C C C C C G G D D D D D E

※□－は宿泊日の設定がございません。■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A A A A A A A A A A A A A A A E E E A A A A E E E E E E E
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B B B B B B B D D D D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B B B B B B B B B B C C C C C C C C C C C C C C C C C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D D D D D A A A A A － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B B B B B B B B B C C C C C C C C C C C C C C C C C C

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D D D D A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

※□－は宿泊日の設定がございません。■ホテル宿泊日カレンダー＆割増代金（おひとり様1泊に付／大人・こども同額）

300 1,000 1,000 3,000 5,000 6,000

800 1,200 2,000 3,000 5,500 7,000

A B C D E F

４名１室

１～3名１室

単位：円

1,000 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000 5,000 5,500 6,000 6,500 7,500 8,000 9,500
2,000 2,500 3,000 3,500 4,000 4,500 5,500 6,000 6,500 7,000 8,000 8,500 10,000
2,000 2,500 3,000 3,500 4,000 4,500 5,500 6,000 6,500 7,000 8,000 8,500 10,500
8,000 9,000 9,500 10,000 10,500 12,500 13,500 14,000 14,500 15,000 15,500 17,000 19,000

4名1室
3名1室
2名1室
1名1室

単位：円 A B C D E F G H I J K L M

1,000 1,500 2,000 4,000 5,500

A B C D E

１～5名１室

単位：円

E E E B B B B C C B B B B B C C B B B B B C C A A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A A B B A A A A A D D A A A A A D D A A A A A C C C C F G G
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C C C C D E C C C C C E E C C C C C E E E C C C C D D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

10月
11月
12月
1月
2月
3月
4月
5月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A B B C D G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C E E C C C C C E E E C C C C E E C C C C C C C B B B B B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
H H H H F A A B B A － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C C C C C C C C C D D D D D D D D D D D D D D D D D D D

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
G F D E A A A A A B B B A A A A F F D A A A A F F D C C C C D

1,000 1,500 2,500 3,000 4,500 5,000 5,500 6,500

1,500 2,500 3,500 3,500 4,500 5,500 6,000 8,000

A B C D E F G H

２名１室

１名１室

単位：円

スカイフリーホテルリスト

出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）※連泊でも1泊ずつでも可　　※1室の利用人数が宿泊ごとに異なる場合、最少利用人数の基本代金を適用します。※こども（3～11歳）、添い寝（3～5歳）、無料の乳児（3歳未満）の適用条件は裏面のインフォメーション「旅行代金について」をご覧ください。

往復 石垣空港発着
（下記フライトよりお選びください。）

3日間 4日間

大人1名（定員1名のあるホテルに限る）または大人1名以上を含む2名●受付最少人員
1名様より出発OK!

フリープランは

2名様より
出発OK!

レンタカープランは全ホテル
朝食付

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。
※5名1室でお申し込みの場合、4名1室基本代金に各種割増代金を加算してください。
※レンタカープランは石垣島内での利用となります。

出発日別代金区分カレンダー・基本代金、フライト割増代金はP15をご覧ください。

■復路Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ・Ｆ・Ｇ・Ｈ・Ｉフライト割増代金表

■往路Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｇ・Ｈ・Ｉフライト割増代金表 単位：円

単位：円

復路
搭乗日

10/11、10/13・14、
10/20、11/1、
11/3、12/27、

1/1～5、1/10～13、
4/29・30、5/4

10/12、10/19、
11/2、

12/28～31、
2/8、2/22、
3/20、5/1～3

10/13、10/21、
11/3、

12/27～31、
1/13、4/29、
5/2～6

10/14、10/22、
11/4、1/1～5、
2/11、2/24、
3/22

10/1～10 11/21～30 3/1～1312/1～2610/15～11/20
（右記除く）

10/3～12 11/21～30 12/1～26 3/1～1810/15～11/20
（右記除く）

1/6～31
（右記除く）

3/19～31
（右記除く）

4/1～5/11
（右記除く）

2/1～29
（右記除く）

1/6～31
（右記除く）

2/1～29
（右記除く）

3/14～31
（右記除く）

4/1～5/9
（右記除く）

往路
搭乗日

スカイフリー宮古島（P19・20）、
スカイフリー石垣島・竹富島・西表島（P15～18）
フライトスケジュール＆割増代金
●割増代金は、基本代金に加算してください。〈羽田空港・那覇空港・
　石垣空港・宮古空港発着・おひとり様／大人・こども・添い寝同額〉

※右記フライトスケジュールは2019年8月現在、2019年10月27日～
2020年3月28日までの運航予定表となります。その他の期間は運航
日・発着時間・運航会社・便名等が大幅に異なる場合がございます。ご予
約前に最新の運航時刻表または旅行会社にて再度ご確認の上、お申込
みください。

羽田空港発→那覇空港着
994
462
464
996
468
470
472
474
476
1098
478

那覇空港発→羽田空港着
461
993
463
467
995
469
471
473
475
477

B

E

F

D
C
B
A

C

D

C
A

基本便

基本便

東京 東京那覇
往路 割増代金 割増代金復路

羽田空港発→石垣空港着
90
92

石垣空港発→羽田空港着
89
91

G
H

G
H

12：30→15：10
15：45→18：20

東京 東京石垣
往路 復路割増代金 割増代金

基本便 基本便

那覇空港発→石垣空港着
1762
1764
1766
3746
1770
1774
1780
3750

石垣空港発→那覇空港着
08：10→09：05
09：05→10：00
11：20→12：15
12：55→13：55
14：05→15：05
16：25→17：20
17：55→18：50
19：30→20：25

1763
3745
1767
1771
1777
3749
1781

09：40→10：45
11：15→12：20
12：20→13：25
14：50→15：55
16：10→17：15
17：55→18：55
19：30→20：30

那覇 那覇石垣
往路 復路割増代金 割増代金

／SNA ／SNA

那覇空港発→宮古空港着

1722
1724※
1190※
1726
1728
1730

宮古空港発→那覇空港着

1721
1723※
1189※
1725
1727
1729

09：25→10：20
10：45→11：40
11：45→12：40
13：05→14：00
16：00→16：55
17：00→17：55

10：55→11：45
12：20→13：15
13：15→14：05
14：35→15：25
17：30→18：20
18：30→19：20

那覇 那覇宮古
往路 復路

基本便 基本便

割増代金 割増代金

I I
羽田空港発→宮古空港着

88
宮古空港発→羽田空港着

87 11：45→15：00 15：45→18：20

東京 東京宮古
往路 復路割増代金 割増代金

※４ケタブルーの便は、ＡＮＡ/ＳＮＡ（ソラシドエア）コードシェア便となり、SNAの
機材・乗務員での運航となります。また、機内サービスもSNAのサービスとなり
ます(マイルがたまります)。

離島便乗り継ぎのご案内
※石垣島・宮古島・竹富島・西表島に行かれる場合は、那覇空港において乗り継ぎとな
り、30分以上の乗継時間が必要となります。また同日乗り継ぎの場合、利用できな
い場合もございます。十分ご注意ください。
 石垣空港利用  石垣島・竹富島・西表島  宮古空港利用  宮古島

06:10
06:40
07:40
08:35
09:15
10:35
11:30
13:00
14:40
15:25

09:00
09:25
10:30
11:25
12:10
13:30
14:30
15:50
17:30
18:10

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

10:10
11:25
12:15
13:00
14:20
15:20
16:40
18:20
19:05
20:00
20:55

12:30
13:45
14:35
15:20
16:40
17:45
19:00
20:40
21:25
22:20
23:10

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

06：10→09：35
11：25→14：40

割増なしでＯＫ！

割増なしでＯＫ！割増なしでＯＫ！

石垣島

石垣島

石垣島

ホテルピースランド石垣島
基本ホテル

朝食付
●洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  15:00　●OUT  11:00
●石垣空港より車で約30分
●駐車場／なし※近隣のパーキングをご利用ください。
●朝食：和洋セットメニュー

外観（H）

108件の口コミを参考にしています

基本ホテル

ホテルベルハーモニー石垣島

朝食付●洋室、シャワー（バスタブなし）・トイレ付（1～3名）
●IN  14:00　●OUT  11:00
●石垣空港より車で約30分　
●駐車場／有料（1泊￥800）
　※先着9台
●朝食：和洋セットメニュー外観（H） 外観（H）

63件の口コミを参考にしています

基本ホテル
朝食付

ホテルピースアイランド石垣イン八島

●洋室、バス・トイレ付（1～2名）
●IN  15:00　●OUT  11:00
●石垣空港より車で約30分
●駐車場／有料（1泊￥500）
　※先着20台
●朝食：和洋セットメニュー

153件の口コミを参考にしています

朝食付

外観（H）

割増ホテル

石垣島 ホテルグランビュー石垣

★3連泊で滞在中夕食1回付（限定メニュー）

167件の口コミを参考にしています

●洋室又は和室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN　15:00　
●OUT　10:00
●石垣空港より車で約25分
●駐車場／有料（1泊￥1,080）
●朝食：和洋バイキング

南の美ら花ホテルミヤヒラ石垣島

割増ホテル 朝食付

外観（H）

324件の口コミを参考にしています
全室禁煙ルーム

●洋室、バス・トイレ付（1～4名）
●IN  15:00　●OUT  11:00
●石垣空港より車で約25分
●駐車場／無料　※先着18台　
●朝食：和洋バイキング

外観（H）外観（H）

153件の口コミを参考にしています 朝食付
割増ホテル

石垣島 アパホテル石垣島

●洋室、バス・トイレ付（1～5名）
●IN　15:00　
●OUT　11:00
●石垣空港より車で約25分
●駐車場／無料
●朝食：和洋バイキング

外観（H）外観（H）

●洋室、バス・トイレ付（1～2名）
●IN　14：00　
●OUT　11：00
●石垣空港より車で約30分　
●駐車場／無料　
●朝食：バイキング

247件の口コミを参考にしています 朝食付

割増ホテル

石垣島 ルートイングランティア石垣

■ANAインターコンチネンタル石垣リゾート
■石垣シーサイドホテル
■沖縄エグゼス石垣島
■はいむるぶし
■石垣島ビーホテルサンシャイン
■フサキビーチリゾート
■アートホテル石垣島
■ホテルイーストチャイナシー
■ホテルWBF PORTO石垣島 
■石垣リゾートグランヴィリオホテル
■ベッセルホテル石垣島
■ルートイングランディア石垣
■ホテルベルハーモニー石垣島
■アパホテル石垣島
■ホテルロイヤルマリンパレス石垣島
■クラブメッド石垣島

「あちこーこー」とは沖縄方言で「あっつあつ」の意。
冬でも気温15度以上の日が多い、あったかーい
八重山諸島へお～りと～り（いらっしゃいませ）

お楽しみ内容

対象ホテル

対象期間

応募方法

八重山SR会プレゼンツ
（八重山ホテル営業予約担当者会）

抽選にて
八重山特産品等が

イメージ

2019年 2020年11月1日～ 1月31日（宿泊日基準）
ご希望の方は各宿泊ホテルフロントへお声掛けいただき、キャンペーンのご案内＆専用応募用紙
（QRコード、抽選券）をお受け取りください。応募用紙又は専用サイトに必要事項をご記入いただき、
ご応募ください。　※2020年2月下旬厳選なる抽選の上当選者を決定いたします。

当たる！

秋
から春

行程表、ご案内はP19、フライト
スケジュール＆割増代金は下記を
ご覧ください。

※1723便の3/20～28搭乗は35分早発
※1189便、1190便は3/20～28のみ運航
※1724便の3/20～28搭乗は45分早発

Aフライト
Bフライト
Cフライト
Dフライト
Gフライト
Hフライト
 I フライト

日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 日～木曜 金・土曜 全日 全日
500 1,000 500 1,000 500 1,000 1,000 1,500 1,500 1,000 1,500 1,500 13,000
4,000 2,000 1,500 1,000 1,500 1,500 3,000 3,500 2,000 2,000 2,500 5,000 19,000
6,500 4,500 5,500 4,000 3,000 3,500 4,000 3,000 3,500 5,000 6,500 5,000 6,500 4,500 5,500 5,500 6,000 8,000 19,000

8,000 7,500 6,500 5,500 5,000 5,000 6,500 5,000 6,500 7,500 9,500 7,500 7,000 7,500 10,000 20,000
4,000 2,000 4,500 2,000 4,000 1,000 2,000 3,000 5,500 1,000 3,000 1,500 3,000 1,500 17,000 47,500
5,000 3,000 5,000 3,000 4,500 1,500 3,000 2,500 3,500 6,000 2,000 4,500 3,000 3,500 2,500 17,000 47,500
2,500 1,500 2,500 1,500 2,000 1,000 1,000 500 3,000 2,000 3,500 2,000 2,500 1,000 27,000 43,000

Aフライト
Bフライト
Cフライト
Dフライト
Eフライト
Fフライト
Gフライト
Hフライト
 I フライト

月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 月～土曜 日曜 全日 全日
3,500 2,000 1,500 2,500 1,500 1,500 3,000 3,500 2,000 500 1,500 2,500 6,500 9,000
3,500 3,500 2,500 2,000 2,500 2,000 4,500 2,500 3,500 1,500 3,500 4,500 8,000 9,500

5,000 6,000 3,500 4,500 3,000 3,500 3,000 3,500 3,000 5,500 3,500 5,000 3,000 4,500 5,500 8,500 11,000
7,000 5,500 5,000 4,500 4,000 4,500 3,000 6,500 6,500 4,500 6,500 6,500 7,000 10,000 16,000

7,500 8,500 6,500 7,500 6,000 5,000 5,500 5,000 3,500 7,000 7,000 5,000 6,500 6,500 7,000 10,000 16,500
9,000 8,000 7,000 6,500 7,000 6,000 9,500 7,500 5,500 6,500 7,000 10,000 20,000
3,000 3,000 3,000 1,000 1,000 4,500 3,000 2,000 1,500 19,000 47,500

6,000 7,000 6,000 7,000 5,500 4,500 3,500 6,500 5,000 3,000 4,000 6,000 19,000 47,500
3,500 4,000 4,500 4,000 4,000 2,000 1,000 6,500 4,500 2,000 3,500 34,500 43,000
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